
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Żywienie dzieci, uczniów oraz osób dorosłych w Gminie Łużna w okresie styczeń – sierpień 2025 roku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łużna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892469

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Łużna 634

1.4.2.) Miejscowość: Łużna

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-322

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@luzna.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugluzna

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00651321

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00637064

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA I ZAMAWIAJĄCY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
1.9. Podział obowiązków - zamówienie wspólne

Przed zmianą: 
Gmina Łużna oraz jednostki Gminy w dniu 09.05.2024 r. zawarły Porozumienie w celu wspólnego przeprowadzenia
niniejszego postępowania. Na mocy Porozumienia, Gmina Łużna została upoważniona do przeprowadzenia
niniejszego postępowania. Umowa z wybranym Wykonawca zostanie zawarta przez Gminę Łużna. Płatnikiem faktur
wynikających z realizacji zamówienia będą jednostki organizacyjne Gminy Łużna, każde w swoim zakresie.

Po zmianie: 
Gmina Łużna oraz jednostki Gminy w dniu 25.11.2024 r. zawarły Porozumienie w celu wspólnego przeprowadzenia
niniejszego postępowania. Na mocy Porozumienia, Gmina Łużna została upoważniona do przeprowadzenia
niniejszego postępowania. Umowa z wybranym Wykonawca zostanie zawarta przez Gminę Łużna. Płatnikiem faktur
wynikających z realizacji zamówienia będą jednostki organizacyjne Gminy Łużna, każde w swoim zakresie.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00651321/01 z dnia 2024-12-13

2024-12-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Żywienie dzieci, uczniów oraz osób dorosłych w Gminie Łużna w okresie styczeń – sierpień 2025 roku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Łużna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892469
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Łużna 634
	1.4.2.) Miejscowość: Łużna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-322
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@luzna.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugluzna
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00651321
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-12-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00637064
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



